5. Denique nulla ad hunc effiectum eft habenda ratio quod Iosephi fuerit decoratus gradu Baccalaureatus. Tū quia qualitas Sacerdotij efficit Franciſcum longè digniorem iuxta cumulata per Valez. conf. 142. n. 111. & plurib. seq. qui in ſpecie ſub n. 121. poſt Frat. Pet. Boll. dicit uifue ſemper Sacerdotij ſtatim carteris honore præclariori, ac fulgidiori, hinc Sacerdos dicitur habere vim duorum teſtium iux. gloss. in c. Monachus 7. dicit. quam probant alij confeſti per Franc. Anton. Coſt. conf. 40. n. 13 quod cautum non reperiuit in gradu Baccalaureatus, & tamen etiam cum Sacerdotio concurrunt in eodem Franciſco tot alia maiores prærogativa superiori pon- derata, & in terminis quod gradus in Theologia non faciat quem eſſe preferendum Sacerdoti, i.e. Guttier. d. conf. 2. n. 2. ver. 5. Non obſtar. Tum ex quo Iosephi gradus Baccalaureatus fuit aſſumptus 24. Apr. 1611, ne- dum lite pendente, in d. pene biennio poſt oppositionem ab eo factam de anno 1643. & propter ea tanquam gradus

C. acquisitus.

acquisitus lite pendente non debet ei suffragari, & sic affectate assumptus, quæ affectatio impedit, ne factum profit affectanti ex congettis à Sur. cogl. 381. n. 9. & dub. seq. Hinc est, quod priuilegia data Officialibus non habent locum in procurantibus officia secundum Bart. in l. Vniver. si C. de legation lib. 11. Roma. in l. se verò s. de viro in 36. fallenti. si. solut. marim. & de aliis similibus nuper graduatis, vel aliquod officium, assequitur latissime idem probat Felin, qui alias pluribus conclusionem exornat in cap. final. n. 3. cien. sequen. ff. de testib.

6. Accedit supradictis, quod Iosephus innodus censuris & recursus ab ipso habitos ad Indices laicos ex deducunt in ultima decisione in hac causa remaneat incapax adiudicationis beneficij, de quo agitur iuxta tradita per Rotam dec. 3. n. 17. & 18. part. 7. recent.

Ex quibus veraque parte informante fuit dictum beneficium esse adiudicandum Francisco.

DECISIO LXIX.

Sacre Rotæ Romane coram R. P. D. Bichio.

In causa Colonici. Decanatus.

Veneria 15. Maij 1648.

§. 1. Tanguam vacantem per resignationem in manibus Serenissimi Duci Neuburgi factam à Guillermo Boni possidente Decanatus Collegiatæ Ecclesiæ Beatissimæ Virginis in Dusseldorf, ad eundem Decrmatum Iacobus Merchen electus fuit à Capitulo dictæ Ecclesiæ sub die 6. Decembris anni 1637. & secuto intra duodecim dies dicti Guillielmi obitu, idem Dux titulo hereditario Duecum Montensem, quibus Bonifacius Pontifex eius nominis IX. huius Decanatus lures patronatus concesserat, præsentavit Iacobum Lini- chium, inter quem, & Ducem illi adharentem ex vna, & Merchen ex altera, moto desuper iudicio coram Officii Coloniensi, hic per sententiam diffinituim pronunciauit, electionem Capituli esse confirmandan, & electum pro confirmatione obtaini ad Eminentissimum Archiepiscopum Coloniae renisit, saluo, & reservato Domino Duci Neuburgi asserto iure nominationis, seu præsentationis in petitorio. In cuius sententia executionem electus Archiepiscopi confirmatione successu obtinuit.

2. Non obstante appellatione ab huiusmodi sententia per Dominum Duce interposita intra legitima tempora, quæ ex rescripto Signatura iustitiae simpliciter admissa, eiusque causa commissa Rotæ, prodiit in primis cognitis super possessione Decanatus capta à Iacobo electo, quæ visa est nullius esse momenti: huius capta fuerit antequam Archiepiscopus electionem confirmaret, quia tunc resisteret apertissima iuriis dispositio in canonice de elect. in 6. quam procedere, tam in dignitatibus, quam alii beneficiis ob identitatem rationis notat ibidem. Archid. sub n. 2. vers. nullus. Franc. n. 2. vers. sed certes, & reiecta contraria opinione. Gemin. & Lambert. id ipsum affirmauit Gabr. cons. 199. n. 4. l. b. 1. Marescat. var. resol. lib. 2. c. 35. n. 47. Rot. penes Crescen. dec. 6. n. 11. de iurepar. dec. 261. n. 3. vers. neque etiam obstat penes Card. Manic.

3. Sic capta fuerat post obtentam confirmationem, cum enim confirmatio emanauerit in executionem sententia, à qua vietus intra legitima tempora appellauit, & deinde Signatura iustitiae causam appellationis simpliciter commisit, tam ipsa confirmatio, quam possessio subsecuta, & quicquid alius medio tempore gestum fuit, attentatum sit & non solum de appellat. in 6. Lancell. & artent. p. 2. c. 12. limit. 49. n. 2. & seqq. & in terminis electionis & iux. in c. si postquam de elect. in 6. non fecerit ac si rescriptum Signaturæ processisset, quia retrorahitur ad diem latæ sententia, & interposita appellationis,

Rot. dec. 96. n. 4. dec. 240. n. 3. coram Reuer. regellen. dec. 305. n. 19. p. 6. recent. & in aliis relatis per Cremon. in Propositura 24. Ian. j. 1644. coram R. P. D. meo Corrado, & coram R. P. D. meo Oribi. bono.

4. Que magis, quia sententia avilata in contradicitione iudicio contra Præsentatum, & Patronum, haber vim diffinitiuæ, ac propterea est appellabilis. Franc. in cana- ritia. n. 5. de elect. in 6. Garza de benef. p. 9. & q. n. 16. & seq. Lancell. de attestat. p. 1. & 4. in prefat. n. 6. 21. & c. 12. limit. 40. n. 11. limit. 49. per tot. Rot. dec. 6. n. 2. p. 1. & seq. Nec dubitandum est, quin D. Dux potuerit appelle, & imprimare appellationis Commissionem, eamque pro- valeat, cum contra ipsum nominatum lata fuerit sententia, & ratione iuris patrum, quod in hoc Decanatu se habere pretendit, si legitimus contradictione ad impediendam, seu impugnandam confirmationem, & possessionem electi, ne sua præsentatione neglecta allies admittatur c. 2. ubi glo. verb. intereat, ut lit. pendat in 6. Gemin. in c. vi. circa § primo sub n. 9. & seq. & el. parvus de elect. in 6. Ioan. Andr. in c. andiis n. 5. de elect. Felin. in c. Super bis n. 15. de accusat. Rot. dec. 2. de iurepar. in nou.

5. Ideo Domini dilata terminatio summarissimi possessorij, mandarunt videtur de bono iure Iacobos ele- ctos, coeque pluries ad trutinam euocato, non constare de bono iure Iacobos, hodie responsum fuit, ex quo nitor electioni dupliciter nullæ, & primæ, quia Decanatus de tempore electionis non vacabat, ut requiritur. c. 2. seqq. de concess. præb. c. de liberal. §. probibemus de effe- leg. in 6. & gild. dec. 443. in princ. Par. de resign. lib. 8. q. 7. n. 13. 8. Siquidem viuebat Guillermus antiquus illus possessor, & quamvis resignasset, quia resignaret in manibus laici, & propterea nulliter c. quod in dubiis. vi. §. verb. manu. laicam de renunc. Maiol. de irreg. lib. 3. c. 6. sub n. 12. vers. ille etiam. Paris. de resign. lib. 7. q. 9. n. 7. & seqq. vbi signanter n. 12. hoc ampliat etiam si resignatio facta fuerit coram Laico constituto in dignitate Du- cali, Regali, vel Imperiali, & n. 14. idem dicit procedere quamvis fiat coram Laico habente beneficii resignatius patratus, ea ratione, quia fieri debet coram Superiore, c. admonit. c. collim. de renunc. qualis non est Princeps, aut Patronus Laicus, Barbo. in collect. ad dictionem, quod in dubiis. n. 3. Fusc. de Visitat. lib. 2. c. 28 & 12 ex hu- iusmodi resignatione non fuit inducta vacatio, quippe quæ nec quod resignantem insurgit ex solo acto resignationis, sed oportet, ut accedat Superioris admittio, cum respectu proprietatis ac tituli non sit in potestate Beneficii se liberare ab Ecclesia, cui erat obligatus per quasi contractum acceptationis, vi bene adiutio Ioann. de Imol. in d. cap. quod in dubiis. n. 10. art. 1. & ideo Compostell. bid. n. 2. vbi ait quod renunciatio facta in manibus non Superioris tenet quod remaneant ad effectum, vt ex capite huius delicti privati possit beneficio, sed renuncians antequam à Superiori priuenit, non amittit beneficij proprietatem. Caltrap. p. moral. tom. 2. tract. 1. 3. disp. 6. punct. 2. §. 2. sub n. 1. Caldas conf. sub n. 4. vers. quia per confessionem. Lotther. de re benef. lib. 3. q. 14. n. 24. & 26. & q. 15. n. 4. Bisignet. dec. 4. sub n. 2. vers. & licet de renunc. Caffac. dec. 2. sub n. 3. ed. iii.

6. Nec relevat, quod postea Superiori, nempte Archip- scopus Coloniae resignationem ratificaverit, electionem confirmingando: quicquid enim sit, an sicut per sub- sequentem admissionem, seu ratificationem legitimam Superioris conualescit resignatio facta in manibus per sona Ecclesiastice inferioris, eo quod nulla erat ob- iniuriam, quæ sit ipsi Superiori: qui proinde potest illam remittere. Card. in Clem. 1. sub num. 17. de renunc. Abb. in cap. v. n. 4. eod. sit. cum aliis allegat. Par. de resign. lib. 7. quest. 1. num. 48. & seqq. conualescat patitur resig- nationis facta in manibus Laici, quæ videtur ipso iure nulla iuxta distinctionem Hostien. quam sequitur Abb. in d. cap. quod in dubiis. num. 8. Anton. de Butt. ibidem n. 9.

num. 9. de renunci. Bero in c. sollicito num. 16. ver. potest & num. 19. de restit. spoliat. Probat verò Paris. de resign. lib. 7. c. 1. num. 3. certum est, quod donec Superior admittat, seu ratificet, vacatio est in pendentij ideo quod interim beneficium resignatum conferrit, aut ad illud eligi non potest, Butrin. dicit quod in dubiis sub n. 8. ver. est tamen verum, & ibidem Panormit. sub num. 8. ver. est tamen verum. Incl. n. 13. Paris. de resign. d. q. 1. sub n. 28. ver. ideo inquis. Castrop. oper. moral. tom. 3. tract. 17. disp. 3. punct. 17. sub n. 1. Mohedan. dec. 22. de renunci.

7. Cum itaque electio secuta fuerit antequam Superior Ecclesiasticus resignationem admittat, seu ratificet, verum est dicere, quod tunc Decanatus non vacabat, & propterea electio non teneret, vt in puncto Francisc. Caldas. cor. 8. sub n. 1. ver. sed magis post Ioan. Andr. in c. non firmatur 18. num. 6. & de reg. iur. in 6. Cumque illa sit restringita ad vacationem ex causa resignationis, susterne non potest, aut ex subsequente vacatio per obitum resignantis c. susceptum de script. in 6. Mandol. super reg. 1. Cancell. 17. n. 3. Gaizi. e benef. par. 1. 1. c. 1. n. 8. Menoch. de abir. cas. 20. 1. b. 10. Burat. dec. 16. n. 4. & seq. aut ex successiva polt dictum obtutum admissione resignationis, quia semper virget defensus vacationis de tempore electionis, ad quod cum tunc electio esset nulla superueniens illius admissio non retrotrahitur, vt in puncto 10. Andr. in supracit. c. non firmatur n. 1. vers. illa ramen. & n. 7. vbi dicit rationem, quia in electionibus spectatur initium Franc. ibid. sub n. 1. in fin. de reg. iur. in 6. Caldas dictio cor. 8. sub n. 5. vers. quamobrem, facit Caldet. cor. 1. n. 3. de elect. Paris. de resign. lib. 9. q. 17. num. 70. & 71. Licet ad effectum devolutionis, collationis tempus curat à die renunciationis, non autem admissionis ob rationes diversitatis, quas affert Nauarr. in c. accepta in 7. opposition. fol. 1. n. 3. & 32. drect. foliolar. Rot. dec. 1. de elect. in antiquis. Eoque minus suffragatur admissionis, quia emanavit in executionem sententia suspensa per appellacionem, vt in terminis electionis admissae appellatio nependente, Hofstiens. in c. audi. is. n. 6. de elect. & ex praedictis hic non intrat retrotraactio, ob quam conformatum lite pendente præstatum resignationi ante item motam facta attentatum non esse tradit. Lancell. de attenuat. part. 2. c. 4. limit. 29.

8. Gratus autem dicitur admissionem Superioris non fuisse necessariam, eo quod renunciatis non esset vere Decanus, sed solum habetur ius ad rem quod absque Superioris autoritate renunciari potest, vt tradunt Zabar, Archid. Gemin. & alij allegati à Paris. de resign. lib. 7. q. 1. n. 7. & seq. quia non probatur allumputum, & aduerfaris qui defundendo vacationem ex personare renunciantis, plenum in verum, ac legitimum Decanum agnouit, contrarium affectare hodie non potest. Add. ad Put. dec. 333. lib. 1. in corr. Rot. dec. 411. sub num. 1. ve squam ex eo pari. 3. rec. & in Compostelland Parochialis 10. Februario 1645. coram R.P.D. meo Verroficio Neapolitana Camiliarchatus 26. Junij 1647. coram me.

9. Secundo electio redditia fuit, irrita per obitum resignantis infra 20. dies, sic disponente in verbis regula 20. Cancellaria nuncupata de Insfirmis, ibi, Collatio huiusmodi sit nullus, insimue beneficium nibilominus per obitum censorum vacare, que locum habet etiam in resignacionibus factis extra Curiam, cum generaliter loquuntur, eiusque ratio vblque militet, vt reprobato cor. Dec. 232. quem fecetus fuit Mandoz. super d. reg. q. 16. per rot. latè tuetu Sarnen, super ead. reg. q. 26. num. 4. Rebuff. in tract. nomin. quest. 17. sub num. 5. nec refragatur. & cor. 72. ver. præterea regula. Vanci. cor. 257. n. 12. Paris. de resign. lib. 12. q. 5. num. 8. Azor. inst. moral. p. 2. lib. 7. c. 18. ver. quarto quartus Castrop. oper. moral. tom. 3. tract. 13. disp. 9. punct. 2. § 3. n. 7. Cres-

Tom. VIII.

cen. dec. 12. de renunci. Rot. in Eccl. benef. 1. 3. Maij 1640. §. primo enim, & 2. seqq. coram R.P.D. meo Cerro; pariterque loculum habet etiam in Dignitatibus Sacram; super hac regula q. 6. lib. n. 4. Paris. de resign. lib. 12. q. 3. n. 2. & seq. ac etiam in beneficiis iurispat. onatus, Azor. d. 1. 28. ver. sexto quartus Castrop. d. § 3. n. 8. Paris. ubi supra n. 22. & seqq. Caputaq. dec. 3. 6. num. 12. & 13. pari. 3.

10. Neque euitari potest, eo quod in casu nostro certe suspicio fraudis, & litteraque fidei fauor, cum in resignatione exprimatur cam heri, ne si beneficium vacaret per obitum, D. Marchio Brandenburgi, qui est Catholicus, & ad quem vigore alternative inter ipsum, & Dominum Ducem Neuburgi legari solita secta, presentatio, personam Acatholicam presentaret, & in Capitulo introdiceret. Nam suffici responderet, quod de hoc non creditur assertio renunciantis, ne sit in eius arbitrio regulare dispositionem eludere, vt in fortioribus terminis Oldr. cor. 1. 161. per rot. Paris. cor. 3. 6. n. 11. lib. 4. Aigid. dec. 6. 17. in prim. Barbo. de potest. Episcop. al. eg. 66m. 23. Rot. dec. 16. n. 1. dec. 52. n. 1. p. 1. divers. & in Narrien. 2. iunij 1643. coram met. imo. Adem assertio mendicata, & falsa apparet, quia impossibile erat quod per presentationem D. Marchio his Brandenburgi, persona Acatholica Decanatum alsequeretur, cum in privilegio Bonifacij 1X. ex quo idem Marchio, ac Dix Neuburgi vti Successores Duorum Montenham Iurispatronatus desumunt, expresse cautum fuerit, quod nullus habeat Decanatum nisi Canonicus prebendatus.

11. Tertio informantes pro D. Duce electionem impugnabat, quia, & si à prima uestione facta anno 1303. Decanatus electio competet Capitulo, tamen postea de anno 1303. Bonifacius Nonus ex certa scientia ius presentandi ad Decanatum concessit Ducibus Montenham, & nicas est in beneficib[us] presertim dubitare de potestate Papæ, vt in terminis Iurispatronatus Azor. inst. moral. p. 2. lib. 6. c. 19. ver. 5. duodecimo quartu[r]it, Castrop oper. moral. tom. 2. tr. 1. 3. disp. 2. punct. 2. n. 10. ver. nov. est dubitandum.

12. Verum quia plura hinc inde super existentia, & ad pertinientia Iurispatronatus deducta fuerunt altioreni indaginem requirentia, & pro exclusione boni iuris Iacobii à Capitulo electi priora duo argumenta sufficiunt ex illis dumtaxat, ita decisum fuit utique parte informante causa quater proposita.

DECISIO LXX.

Sacra Rotæ Romane coram R.P.D. Rotis.

In causa Marianeñ. seu Accieñ beneficij.

Mercurij 10. Junij 1648.

§. 1. **V**acante simplici beneficio sub inuocatione S. Petri de Accia Teira Rustini de mens. Martij 1642. Episcopo gaudiente alternativa fuit de eo vti referendo vigore regula 9. Cancellaria per Sedem Apostolicā proutius Carolus Antonius Ornanus; Episcopus verò illud vnuixit Mensa Capitulari Martini, prætendens d. beneficium vti existens in Diœcesi Accieñ, non comprehendit sub alternativa ab ipso acceptata nominando se solum Episcopu Marianeñ. quamvis dd. due Ecclesie Marianeñ. & Accieñ. fuerint ab antiquissimo tempore ad iniucientem vnitatem, & consequenter dum illud vacavit de mens. Martij, qui cessante d. alternativa est Ordinarij iuxta d. regulam 9. Cancellaria huiusmodi collationem ad ipsum spectare. Vnde hodie dubitauit, An prædicta alternativa obtenta per Episcopum Marianeñ. suffragetur, quoad Accieñ, quod affirmatiū fuit resolutum.

C. c. 2. Siquidem.

Decisiones Novissimæ

304

2. Siquidem de alternativa per Episcopum acceptata non potest obstatari, dum de hoc clare constat ex libris Datarie, vbi similes acceptationes adnotantur iuxta opinionem Rotæ, ut in Ferrarien. Prioratus 12. Marti. 1608 coram Penias & in dec. 349. num. 1. part. 3. dec. 205. num. 2. part. 4. recent. & coram Buratt. decis. 888. num. 3. Et licet alterna tia obtenta fuerit sub sola expressione Diocesis Marianæ. Nihilominus sub illa comprehenditur Diocesis Acciæ, adeo ut suffragetur pro omnibus beneficiis in varia que Diocesis existentibus.

3. Tum quia sola expressio nominis Marianæ stat demonstratiue, non auctor taxatiue, prout in dubio semper presumunt Aymon. conf. 301. num. 5. Rota dec. 662. n. 3. part. 1. divers. & decis. 114. n. 5. dec. 312. n. 4. part. 1. rec. & in Casaraugust. beneficij de Tauste 14. Nouemb. 1586. coram Plato relatæ per Garz. de benef. part. 5. c. 1. num. 706. in vers. non obstat. Et appositum fuit folium nomen Marianæ, quia ut dignius ab eo semper denominatio sumitur, ex argumento Text. in Iquaritur ff. de star. omni. Rebuff. in prax. tit. de unio n. 16. & in terminis obseruat Gonzal. ad reg. 8. Cancell. gloss. 5. §. 7. n. 1. & 32. Maximè quia hoc fuit etiam tertium in propositionem dñ. Ecclesiariu[m] facta in Consistorio Papæ ad fauorem prædicti Episcopi, in qua dumtaxat nominata fuit à Cardinali Ponente Ecclesia Marianæ. quamvis utraque proponeretur unde ex solito inferatur, quod sub sola expressione Marianæ, comprehenditur etiam Diocesis Acciæ. Put. dec. 45. n. 2. lib. 1. in corresp. Rota in Valencia subdij 4. Maij 1611. coram Penias & in nullius seu Sublaceno attentatorum 15. Ianu. præteriti coram R.P.D. meo Bichio.

4. Tum etiam quia quamvis sint duo Dioceses, respectu tamen Episcopij attenta illarum unione utraque pro una Diocesi habetur Anan. in c. nouit. num. 2. de officiis. legat. Hoied. de in comparib. benef. c. 3. num. 2. ad med. vers. 1. modo inter tract. divers. tom. 15. p. 1. fol. 167. Gratian. di/cept. 655. num. 6. Barbos. de Inv. Eccles. lit. 3. c. 16. num. 21. Rota coram Caualer. dec. 418. num. 3. & fuit dictum in Apurien seu Ciniatien. Archibishopieratus 14. Decembris 1646. coram R.P.D. meo Bichio. Unde cum beneficia utriusque Dioces. spectent ad liberam collationem Episcopi Marianæ. in omnibus debet alternativa gaudere, ut in fortioribus terminis firmavit Rota in d. Casaraugustana benef. de Tauste coram Plato; vbi resolutum fuit, quod Episcopus gaudet alternativa per ipsum acceptata etiam super beneficiis extra suam Diocesim existentibus, dummodo sint ipsius liberae collationis.

5. Tum denique quia obseruantia subsequuta aperte declarauit Episcopum Marianæ, acceptasse alternativam in utraque Diocesi, dum eveniente vacatione beneficiorum in Diocesi Acciæ existentium in mensibus Alternati Marij, & Septembri, illa contulit vigore d. alternativa. Ex hac enim obseruantia clare delimitur, qualis fuerit intentio Episcopi usque ab initio in acceptatione huiusmodi alternativa, Crauett. conf. 101. n. 5. Mantic. de tacit. & ambig. lib. 2. tit. 1. num. 5. Gonzal. ad reg. 8. Cancell. gloss. 63. n. 8. Rota coram Gregor. &c. 502. n. 2. ac in aliis adductis in dec. 28. num. 13. part. 7. rec.

6. Nec disceptandum est in praesenti casu; An dd. Ecclesiæ sint æquæ principaliter, vel subiectivæ unitæ, quia licet Dioceses essent distinctæ, aut æquæ principaliter unitæ sicutem quod Episcopum reputatur una Diocesis exemplo Præsidij duarum Provinciarum, ut prater supra allegata tenet Innocent. in d. c. nouit in fin. de officiis. legat. quem sequuntur ibi Hostien. num. 13. Io. Andr. num. 5. &c. & nota secundum, ac alij relati per Caual. in d. decis. 418. num. 3. & in dec. 537. num. ... part. 4. tom. 3. recent.

7. Itaque licet dictum beneficium vacauerit de mense

Marij, qui vigore regulæ 9. Cancelleriae est semper Ora Diocesis Acciæ, prædictus mensis effectus fuit Apolo 4. Mandos, conf. 18. sub n. 1. & 8. & dixit Rotain Segobien. &c. in d. dec. 349. n. 1. p. 3. recent.

Et ita Ornano tantum informante resolutum fuit,

DECISIO LXXI.

Sacra Rote Romane coram R. P. D. Melio.

Hispaleñ Decimarum.

Veneris 19. Junij 1648.

§. 1. Concesso mandato de manutendo sub die 15. Februar. 1647. Decano, Capitulo Hispaleñ, in exactione decimarum bonorum nuncupatorum de Buena Esperanza prouidentium ex hereditate Friderici Henriquez, & acquisitorum à Patribus Predicatoribus S. Pauli Ciuitatis Hispaleñ, in vim dicti mandati expeditæ fuerunt litteræ executorialis de patendo sub communione confararum summ. Capituli n. 1. quæ capitulariter dictis Patribus intimatae. sum. num. 4. atque in actis legitime reproductæ, & seruari quoniam termini soliti num. 7. cum per dictos Patres nedium nec sacerdotia paritio non fuerit praesista, sed aperte reculata fuit sub hac die contra illos resolutum pro relaxacione declaratoria, quæ deneganda non erat non solum ob non partitionem iuxta stylum huius Tribunalis, de quo testatur Vestr. in prax. lib. 8. cap. ult. num. 19. Abb. in c. 1. num. 10. de iud. Mohed. dec. 1. de sentent. excom. Achill. dec. 5. num. 2. eod. tit. Buratt. dec. 27. num. 1. & in recent. dec. 445. num. 4. part. 2. 254. num. 1. part. 6. & 299. num. part. 1. part. 7. & fuit firmatum in Dartus. decimaranum 11. Maij 1609. coram Marquotoria apud Marches. part. 1. fol. 675 Bouen. Abbaia 10. Novembri 1645. s. moi fuerunt coram R.P. D. Aguelles. Toletana Canoniciatus 18. Jun. 1646. coram R.P.D. meo Octobono. Casaraugustana distributionem 25. Maii eiusdem anni coram R. P. D. meo Cero. verum etiam ex asserta expressa contradictione, quæ colliguntur ex responsione data per Syndicum dicti Comitentis allegantem nullitatem, & iniustitiam dicti mandati Rotalis d. sum. num. 6. & fuit ponderatum in eadem Bouen. §. & prescrim. & in d. Toletana Canoniciatu s. in quo peius est. Tridentina Decanatus 27. Maij 1642. & in Barcinonen. Canoniciatus 26. Februar. 1646. coram R. P. D. meo Roias. Buratt. dec. 825. num. 2. vers. & ex responsione.